Rubros de Ingresos
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos

Capitulos de Gasto

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Plblica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

Total

7,866,277.50
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,489,000.00
986,000.00
5,391,277.50
0.00
7,866,277.50
5,362,771.18
1,490,500.01
793,006.31
177,500.00
42,500.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9,484,360.10
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
874,386.04
2,790,817.46
5,819,156.60
0.00
8,131,207.22
5,106,168.22
993,521.96
516,174.92
164,435.20
30,592.03
0.00

0.00
1,330,313.89
0.00
1,353,152.88

8,585,813.86
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
874,386.04
2,790,817.46
4,920,610.36
0.00
8,131,207.22
5,106,169.22
993,521.96
516,174.92
154,435.20
30,592.03
0.00

0.00
1,330,313.89
0.00
454,606.64

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsa

SRA. MA. ALEJANDRINA HERNANDEZ OJEDA.
PRESIDENTA DIF SALVATIERRA.

ZARAGOZA No 503 TEL. (466) 663.15.55

SALVAMERRA, GT0. ¢p 13950

dad del emisor”.
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